
1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ

19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ123626 ΑΝΔΡ 02:00.99.1

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΔΡΑΜ147446 ΠΑΙΔ 02:01.03.2

2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ155528 ΠΑΙΔ 02:06.92.3

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΠΠ-Α 02:08.27.4

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ159086 ΠΠ-Α 02:11.86.5

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΠΠ-Α 02:16.22.6

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΠΑΙΔ 02:16.36.7

2005ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ ΟΘΑΚ165508 ΠΠ-Β 02:29.06.8

2003ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΘΑΚ170251 ΠΑΙΔ 02:30.44.9

2005ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162098 ΠΠ-Β 02:31.98.10

2005ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161074 ΠΠ-Β 02:32.45.11

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ165604 ΠΠ-Β 02:32.69.12

2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160579 ΠΠ-Α 02:33.32.13

2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174338 ΠΠ-Β 02:36.52.14

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΠΠ-Β 02:38.55.15
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΠΚ-Β 02:11.37.1

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΚΡ-Α 02:12.67.2

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ143766 ΝΕΑΝ 02:19.01.3

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΠΚ-Α 02:24.71.4

2004ΚΑΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΘΑΚ161547 ΠΚ-Α 02:27.98.5

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162177 ΠΚ-Β 02:49.91.6

2005ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ171502 ΠΚ-Β 03:19.54.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΠΑΙΔ 02:13.05.1

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΠΠ-Β 02:26.57.2

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167709 ΠΠ-Β 02:33.67.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚ143637 ΝΕΑΝ 02:32.53.1

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159175 ΠΚ-Α 02:35.50.2

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ-Α 02:48.24.3

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΚΡ-Α 02:49.12.4

2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ158259 ΠΚ-Β 02:52.25.5

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΠΚ-Β 02:56.07.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ147284 ΠΑΙΔ 02:17.23.1

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ157355 ΠΑΙΔ 02:24.98.2

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΠΠ-Β 02:51.32.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΠΚ-Α 02:29.94.1

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ157272 ΚΡ-Α 02:32.90.2

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160969 ΠΚ-Β 02:35.01.3

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΠΚ-Α 02:38.29.4

2002ΚΑΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ160528 ΚΡ-Α 02:40.03.5

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160866 ΠΚ-Β 02:45.85.6

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165901 ΠΚ-Α 02:47.79.7

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158312 ΠΚ-Β 02:56.43.8

2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162226 ΠΚ-Β 02:57.12.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ157573 ΠΑΙΔ 04:52.80.1

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ147458 ΠΑΙΔ 04:57.46.2

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΠΠ-Β 05:27.75.3

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΠΠ-Β 05:40.54.4

2005ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167711 ΠΠ-Β 05:48.04.5

2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162175 ΠΠ-Β 05:57.15.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 18
Σαβ  19.05.2018  12:19



1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158540 ΠΚ-Β 05:50.32.1

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162177 ΠΚ-Β 06:20.27.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 18
Σαβ  19.05.2018  12:19



1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147476 ΠΑΙΔ 00:53.41.1

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ158469 ΠΑΙΔ 00:56.64.2

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΠΑΙΔ 00:58.46.3

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΠΑΙΔ 00:58.52.4

2002ΣΙΑΝΤΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ166577 ΠΑΙΔ 01:00.23.5

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161076 ΠΠ-Β 01:01.44.6

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΠΠ-Β 01:02.55.7

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΠΠ-Α 01:03.02.8

2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155635 ΠΑΙΔ 01:03.18.9

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155636 ΠΑΙΔ 01:07.70.10

2005ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ ΟΘΑΚ165508 ΠΠ-Β 01:08.68.11

2003ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΘΑΚ170251 ΠΑΙΔ 01:09.04.12

2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160579 ΠΠ-Α 01:09.28.13

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ165604 ΠΠ-Β 01:09.67.14

2005ΓΕΡΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165592 ΠΠ-Β 01:10.43.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 18
Σαβ  19.05.2018  12:19



1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΠΚ-Α 01:05.93.1

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ158462 ΚΡ-Α 01:06.22.2

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139087 ΝΕΑΝ 01:06.72.3

2004ΚΑΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΘΑΚ161547 ΠΚ-Α 01:07.47.4

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158969 ΠΚ-Α 01:08.25.5

2002ΠΛΑΤΑΝΟΥ - ΖΑΠΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - Μ ΚΟΔΡΑΜ169647 ΚΡ-Α 01:09.46.6

2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ158259 ΠΚ-Β 01:09.70.7

2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162171 ΚΡ-Α 01:10.41.8

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΠΚ-Α 01:11.27.9

2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165551 ΠΚ-Β 01:11.49.10

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159175 ΠΚ-Α 01:12.76.11

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΠΚ-Β 01:15.74.12

2005ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ163747 ΠΚ-Β 01:18.68.13

2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159293 ΠΚ-Α 01:19.22.14

2004ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΞΑΝΘ167353 ΠΚ-Α 01:25.00.15

2005ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ171502 ΠΚ-Β 01:31.91.16
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ157885 ΕΦΗΒ 01:13.95.1

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΠΠ-Α 01:14.98.2

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΘΑΚ147313 ΕΦΗΒ 01:15.35.3

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΦΘΑ158459 ΠΑΙΔ 01:17.72.4

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΕΦΗΒ 01:18.91.5

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΘΑ158975 ΠΠ-Α 01:19.06.6

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΦΘΑ161828 ΠΑΙΔ 01:22.45.7

2005ΚΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162235 ΠΠ-Β 01:27.00.8

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΠΠ-Β 01:33.04.9

2005ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986165578 ΠΠ-Β 01:38.66.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΚΡ-Α 01:19.47.1

2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165335 ΠΚ-Β 01:25.68.2

2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ161182 ΠΚ-Α 01:26.47.3

2003ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168521 ΚΡ-Α 01:27.25.4

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160867 ΠΚ-Β 01:28.31.5

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΠΚ-Β 01:30.76.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147098 ΕΦΗΒ 00:27.72.1

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ147284 ΠΑΙΔ 00:29.93.2

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ157573 ΠΑΙΔ 00:30.23.3

2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ155528 ΠΑΙΔ 00:30.92.4

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΠΠ-Β 00:31.60.5

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ157355 ΠΑΙΔ 00:31.69.6

2002ΣΙΑΝΤΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ166577 ΠΑΙΔ 00:33.45.7

2005ΓΕΡΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165592 ΠΠ-Β 00:35.38.8

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΠΠ-Β 00:36.63.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ157272 ΚΡ-Α 00:32.89.1

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΠΚ-Α 00:33.31.2

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147556 ΝΕΑΝ 00:33.49.3

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139087 ΝΕΑΝ 00:34.03.4

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160969 ΠΚ-Β 00:34.37.5

2002ΚΑΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ160528 ΚΡ-Α 00:35.67.6

2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ165555 ΠΚ-Α 00:35.78.7

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160866 ΠΚ-Β 00:36.61.8

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158540 ΠΚ-Β 00:36.74.9

2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΟΘΑΚ158425 ΠΚ-Β 00:37.62.10

2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165551 ΠΚ-Β 00:38.17.11

2003ΤΑΣΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ171902 ΚΡ-Α 00:38.69.12

2002ΠΛΑΤΑΝΟΥ - ΖΑΠΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - Μ ΚΟΔΡΑΜ169647 ΚΡ-Α 00:38.77.13

1998ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΓΥΝ. 00:38.84.14

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΠΚ-Α 00:39.64.15

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΠΚ-Α 00:40.64.16

2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162226 ΠΚ-Β 00:40.65.17

2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159293 ΠΚ-Α 00:41.28.18

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ158469 ΠΑΙΔ 00:27.20.1

1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ123626 ΑΝΔΡ 00:27.28.2

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147098 ΕΦΗΒ 00:28.47.3

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΔΡΑΜ147446 ΠΑΙΔ 00:28.86.4

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΦΘΑ161828 ΠΑΙΔ 00:29.39.5

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ147458 ΠΑΙΔ 00:29.84.6

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ159086 ΠΠ-Α 00:30.21.7

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΦΘΑ158459 ΠΑΙΔ 00:30.46.8

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161076 ΠΠ-Β 00:30.77.9

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΘΑ158975 ΠΠ-Α 00:30.88.10

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΠΠ-Β 00:30.97.11

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΠΑΙΔ 00:30.97

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΠΑΙΔ 00:31.13.13

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΠΠ-Β 00:31.30.14

2001ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ157885 ΕΦΗΒ 00:31.41.15

2005ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162098 ΠΠ-Β 00:31.60.16

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167709 ΠΠ-Β 00:32.04.17

2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155635 ΠΑΙΔ 00:32.13.18

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155636 ΠΑΙΔ 00:32.43.19

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΠΠ-Β 00:32.51.20

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ165604 ΠΠ-Β 00:35.79.21

2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174338 ΠΠ-Β 00:36.35.22

2005ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167711 ΠΠ-Β 00:36.45.23

2005ΚΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162235 ΠΠ-Β 00:39.24.24
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159175 ΠΚ-Α 00:32.24.1

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚ143637 ΝΕΑΝ 00:32.54.2

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147456 ΚΡ-Α 00:32.86.3

2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΟΘΑΚ147141 ΝΕΑΝ 00:32.91.4

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ143766 ΝΕΑΝ 00:33.02.5

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΚΡ-Α 00:33.29.6

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147556 ΝΕΑΝ 00:33.70.7

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘΑ166876 ΠΚ-Β 00:33.86.8

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ158462 ΚΡ-Α 00:33.98.9

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158969 ΠΚ-Α 00:34.58.10

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165901 ΠΚ-Α 00:34.65.11

2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ161182 ΠΚ-Α 00:34.67.12

2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165335 ΠΚ-Β 00:35.54.13

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ-Α 00:36.36.14

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΠΚ-Β 00:37.02.15

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173884 ΠΚ-Β 00:39.26.16

2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΟΘΑΚ158425 ΠΚ-Β 00:39.88.17

2003ΤΑΣΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ171902 ΚΡ-Α 00:41.25.18

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΠΚ-Β 00:41.83.19

2005ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ163747 ΠΚ-Β 00:42.23.20

2002ΜΠΟΙΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΞΑΝΘ182711 ΚΡ-Α 00:42.27.21

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΠΚ-Α
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΠΚ-Β 09:36.40.1

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ165488 ΠΚ-Β 10:01.32.2

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΠΚ-Α 10:15.51.3

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΠΚ-Β 10:16.37.4
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΠΠ-Β 18:35.97.1

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΠΠ-Β 18:36.50.2

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ159077 ΠΠ-Α 18:44.09.3

2005ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161074 ΠΠ-Β 19:54.32.4

2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155635 ΠΑΙΔ 20:05.25.5

2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162175 ΠΠ-Β 20:20.23.6
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